
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

      
 

 

IL PRESIDE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con D.R. 3689 del 29.10.2012 
e ss.mm.; 
 
VISTA la nota prot. 3373 del 04/12/2023 con cui la prof.ssa Maria Antonietta Amendolea Masala 
ha comunicato l’intenzione di effettuare un’erogazione liberale alla Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria in memoria e nel rispetto della volontà del marito, prof. Cesare Masala; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 19/12/2023 in cui è stato approvato l’utilizzo 
dell’erogazione in argomento per l’attribuzione di n. 2 borse di studio in memoria del prof. 
Cesare Masala dell’importo di € 12.000,00 per studenti iscritti al 3° anno di un Corso di Laurea 
in Medicina e Chirurgia; 
 
VISTO il Bando Rep.165 Prot. 2559 del 25/09/2024 e la sua relativa proroga, pubblicata sul sito 
di Trasparenza di Ateneo, scaduta l’11/11/2024 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione per la selezione in epigrafe, composta dai seguenti membri: 
 
Prof.ssa Stefania Basili - Presidente 
Prof. Evaristo Ettorre - Componente 
Dott.ssa Angela Cavazzini - Componente con funzioni di segretario 
 
Prof.ssa Valeria Raparelli - Componente supplente 
Prof.ssa Maria Del Ben - Componente supplente 
 
 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile. 
 
 
 

                                        Prof. Domenico Alvaro 

                                             Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 

 

 

 


		2024-11-14T15:32:00+0000
	Domenico Alvaro




